

## **Pakeitimo nurodymas Nr. 1**

**Sutartis:** 2025-08-22 Remonto darbų sutartis Nr. 2025-R-033 (toliau – **Sutartis**).

**Sutarties įsigaliojimo data:** 2025-08-29 (2025-08-29 Atlikimo užtikrinimo laidavimo draudimo raštas Nr. LT25-SILD-00011262-2).

**Darbų atlikimo terminas (įskaitant buvusius sustabdymus ir pratęsimus (jei tokių buvo)):** 3 mėn.

**Finansavimo šaltinis:** Iš Vilniaus Žemynos gimnazijos biudžeto lėšų.

**Sutarties objektas:** Mokslo paskirties pastato, Čiobiškio g. 16, Vilniuje, paprastojo remonto darbai.

**Pradinės Sutarties vertė Eur be PVM:** 98.082,52 Eur.

**Šį pakeitimą inicijuoja:** Bendru Sutarties šalių susitarimu.

### **1. Situacijos aprašymas ir pakeitimo argumentai:**

- 1.1. Papildomus darbus (toliau – Papildomi darbai) reikalinga įsigyti, dėl to, kad vykdant darbus, paaiškėjo, kad:
  - 1.1.1. Sumontavus stiklines, berėmes pertvaras atsirado poreikis užklijuoti ant jų dėmesį atkreipiančius lipdukus tam, kad būtų išvengta atsitiktinio atsitreškimo. Pagal STR 2.03.01:2001 „Statinių konstrukcijos. Stiklinės konstrukcijos“ bei STR 2.01.02:2016 „Statinių naudojimo sauga“ yra numatyta, kad: Stiklinės, berėmės pertvaros, durys ar kitos stiklo konstrukcijos turi būti aiškiai pažymėtos dėmesį atkreipiančiais ženklais (lipdukais, ornamentais, juostomis ir pan.), kad būtų išvengta nelaimingų atsitikimų (žr. Priedą Nr. 1).
  - 1.1.2. Prieš pradėdant remonto darbus, paaiškėjo, kad būsimoje skaityklos patalpoje nėra interneto prieigos, todėl buvo nuspręsta įrengti papildomą optinį keitiklį, komutatorių, atšakotuvą ir kitus, internetui gauti reikalingus silpnų srovių komponentus (žr. Priedą Nr. 1).
  - 1.1.3. Atsirado poreikis aptverti šaldymo sistemos išorės blokus, kuriuos buvo nutarta montuoti prie pat mokyklos išorės sienos. Kadangi agregatai bus sumontuoti laisvai prieinamoje vietoje, išvengiant jų tyčinio sugadinimo buvo nutarta juos aptverti metalinio tinklo skydų tvora įrengiant joje aptarnavimo vartelius. (žr. Priedą Nr. 1).
  - 1.1.4. Pasikeitus grindų tipui nuspręsta išminusuoti parketinių grindų iš atskirų parketo lentelių klojimą ir šią poziciją keičia vinilinės grindų dangos įrengimas bei plastmasinės grindjuostės (žr. Priedą Nr. 1).
  - 1.1.5. Praplatinus pagrindinių durų angą atsirado poreikis sumontuoti plieninę sąramą, bei ją apdailinti papildomais cementiniais ir gipsiniais glaistais (žr. Priedą Nr. 1).
  - 1.1.6. Atsižvelgiant į Užsakovo interjero baldų brėžinį atsirado poreikis įrengti surenkamas stiklines pertvaras, kurių Rangos sutartyje nebuvo numatyta (žr. Priedą Nr. 1).
  - 1.1.7. Atsižvelgiant į tai, kad vykdant darbus nebuvo jokio ŠVOK ar VN dailies projekto, keitėsi ir vėdinimo bei atsirado vidaus vandentiekio papildomi darbai, kurie pažymėti priede Nr. 2.
- 1.2. **Nutarta:**

Atlikti Papildomus nenumatytus darbus (naujais įkainiais nustatytais pagal sistelą), kurių vertė  $(20417,85 + 2032,37) = 22\,450,22$  Eur be PVM ir jie sudaro 17,20 % pradinės Sutarties vertės be PVM pagal VPĮ 89 str. 2 d.
- 1.3. Įsigyti Papildomus, sutartyje numatytus darbus, kurių vertė 16 870,38 Eur be PVM ir jie sudaro 22,89 % pradinės Sutarties vertės be PVM.
- 1.4. **Papildomų darbų atlikimo terminas: Iki 2025.12.19 d.**
- 1.5. **Įtaka Sutarties įvykdymo terminui:** turi įtakos.
- 1.6. **Papildomų darbų sumos nustatymas:** naujais įkainiais nustatytais pagal SISTELA.
- 1.7. **Susiję dokumentai/priedai:**

- 1.7.1. Priedas Nr. 1 – Papildomi darbai 1;

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>1.7.2. Priedas Nr. 2 – Papildomi darbai 2;</p> <p>1.7.3. Priedas Nr. 3 – Kiekio pokyčio lentelė.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <p><b>2. Situacijos aprašymas ir pakeitimo argumentai:</b></p> <p>2.1. Vykdam statybos darbus, fiksuoto įkainio sutartyje, dalies įkainotų veiklų sąrašė nurodytų pozicijų ar jų dalies poreikio nebeliko dėl to atsirado kiekių pokyčiai, kurie fiksuojami kiekio pokyčių lentelėje (žr. Priedą Nr. 3 – Kiekio pokyčio lentelė).</p> <p>2.2. <b>Nutarta:</b><br/>Pritarti kiekio pokyčiui, kurių vertė – 31 000,03 Eur be PVM ir jie sudaro -31,62 %% pradinės Sutarties vertės be PVM pagal Sutarties 5.4 p.</p> <p>2.3. <b>Papildomų darbų atlikimo terminas: nepratęsiamas.</b></p> <p>2.4. <b>Įtaka Sutarties įvykdymo terminui:</b> neturi įtakos.</p> <p>2.5. <b>Kiekio pokyčio sumos nustatymas:</b> sutartiniai įkainiai.</p> <p>2.6. <b>Susiję dokumentai/priedai:</b></p> <p>2.6.1. Priedas Nr. 3 Kiekio pokyčio lentelė.</p> |
| <p><b>3.1. Bendras Papildomų darbų atlikimo terminas: pratęsiamas iki šių metų gruodžio 19 d.</b></p> <p><b>3.2. Bendra įtaka Sutarties įvykdymo terminui:</b> turi įtakos ir pratęsiamas iki šių metų gruodžio 19 d.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <p><b>4. Pakeitimų vertė:</b></p> <p>4.1 <b>Bendra papildomų darbų vertė šiuo pakeitimu:</b> 22 450,22 + 16 870,38= 39 320,60 Eur be PVM ir jie sudaro <b>40,09 %</b>. nuo pradinės Sutarties vertės pagal VPĮ 89 str. 2 d.</p> <p>4.2 <b>Bendra darbų vertė (kiekio pokytis) šiuo pakeitimu</b> 98.082,52–31 000,03+ 22 450,22+16 870,38 = 106 403,09 Eur be PVM; kas sudaro 8,49 % . nuo pradinės Sutarties vertės pagal Sutarties 5.4 p.</p> <p>4.3 <b>Pradinė sutarties vertė iki pakeitimo:</b> 98.082,52 Eur be PVM; 118.679,85 Eur su PVM;</p> <p>4.4 <b>Maksimali sutarties kaina po šio pakeitimo:</b> 106 403,09 Eur be PVM; 128 747,74 €Eur su PVM.</p>                                                                                                                                                                       |
| <p><b>5. Susiję dokumentai/priedai:</b><br/>Priedas Nr. 1 – Papildomi darbai 1.<br/>Priedas Nr. 2 – Papildomi darbai 2;<br/>Priedas Nr. 3 – Kiekio pokyčio lentelė.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <p><b>Užsakovas:</b> Vilniaus Žemynos gimnazija</p> <p><b>Užsakovo atstovas:</b> Direktorė Aldona Šventickienė</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <p><b>Bendrovės Statybos valdymo ir priežiūros departamento vadovas:</b> Jonas Stravinskas</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <p><b>Statybos projekto vadovas:</b></p> <p>Artūras Nestiukas</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <p><b>Statinio statybos techninis prižiūrėtojas:</b></p> <p>Bendrosios dalies techninis prižiūrėtojas Gintautas Šaltys</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <p><b>Rangovas:</b> UAB „EdEras“</p> <p><b>Rangovo atstovas:</b> Direktorius Ernestas Kuzeris</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |



# LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.10 kainas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statinių grupė M25-73 Vilniaus Žemynos progimnazija Čiobiškio g.

Statiny's 1 Papildomi darbai

Žiniaraštis 1 Papildomi darbai

2025.11.20 Suma žiniaraščiui 24705.60 EUR Lapas 1

| Sąm. eil.                  | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                             | Mato vienetas | Kiekis   | Kaina EUR     |         |
|----------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|---------------|---------|
|                            |             |                                                                                                                        |               |          | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Bendrastatybiniai darbai |             |                                                                                                                        |               |          |               |         |
| 1 R14-225-1                |             | Anksčiau dažytų angokraščių vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių                                         | 100m2         | 0.350    | 112.0048      | 39.20   |
| 2 N15P-0202                |             | Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu                               | 100m2         | 0.350    | 129.4538      | 45.31   |
| 3 N15P-0102                |             | Angokraščių vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)                       | 100m2         | 0.350    | 637.9510      | 223.28  |
| 4 N15P-0102                |             | Angokraščių vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)                     | 100m2         | 0.350    | 394.6180      | 138.12  |
| 5 N15P-0203                |             | Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu                               | 100m2         | 0.350    | 121.7018      | 42.60   |
| 6 N15P-0701                |             | Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu                                        | 100m2         | 0.350    | 171.2105      | 59.92   |
| 7 N15P-0701                |             | Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu                        | 100m2         | 0.350    | 154.2118      | 53.97   |
| 8 N11P-1203                |             | Vinilinės grindų dangų įrengimas                                                                                       | m2            | 163.000  | 17.1979       | 2803.26 |
| 9 88001001                 |             | Vinilinė danga                                                                                                         | m2            | 167.000  | 31.8289       | 5315.42 |
| 10 N11-159                 |             | Plastmasinės grindjuostės                                                                                              | 100m          | 1.0125   | 236.2141      | 239.17  |
| 11 88001002                |             | Gridjuostės iš polivinilo chlorido                                                                                     | m             | 106.3125 | 7.0730        | 751.95  |
| 12 N46-139                 |             | Monolitinių betoninių pertvarų išardymas k8=1.17                                                                       | m3            | 6.200    | 266.3872      | 1651.60 |
| 13 R24-16                  |             | Plieninių sąramų, sijų iki 25 kg masės montavimas rankiniu būdu                                                        | t             | 0.350    | 4423.2991     | 1548.15 |
| 14 N11P-0401               |             | Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 40 mm                 | 100m2         | 0.100    | 1020.4964     | 102.05  |
| 15 N9-107                  |             | Surenkamos-išardomos pertvaros su įstiklinimu                                                                          | 100m2         | 0.170    | 7077.2621     | 1203.13 |
| 16 260052-1                |             | Stiklinės pertvaros                                                                                                    | m2            | 17.000   | 115.5258      | 1963.94 |
| 17 N9P-0705                |             | Stiklinių durų blokų montavimas stiklo pertvarose, kai plotas iki 2 m2                                                 | m2            | 2.100    | 43.3756       | 91.09   |
| 18 415                     |             | Varstomos stiklo durys (pertvaros)                                                                                     | m2            | 2.100    | 269.5524      | 566.06  |
| 19 F9-12-6                 |             | Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas                       | 100m2         | 0.040    | 6993.7432     | 279.75  |
| 20 N15P-0407               |             | Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, kljuojant prie pagrindo                                                      | m2            | 20.000   | 16.5614       | 331.23  |
| 21 N20P-0204               |             | Revizinių durelių montavimas                                                                                           | vnt.          | 1.000    | 5.8432        | 5.84    |
| 22 88001003                |             | Revizinės durėlės                                                                                                      | vnt           | 1.000    | 1.4146        | 1.41    |
| 23 N15P-0405               |             | Vidaus angokraščių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto medinio karkaso, kai plokštės medžio plaušo | m2            | 20.680   | 13.5852       | 280.94  |
| 24 88001004                |             | Baldinė plokštė                                                                                                        | m2            | 20.680   | 14.1460       | 292.54  |

| Sąm. eil.                         | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                | Mato vienetas | Kiekis  | Kaina EUR     |          |
|-----------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|---------------|----------|
|                                   |             |                                                                                                                                                                                           |               |         | Vieneto kaina | Iš viso  |
| 25                                | N7P-0806    | Metalinio tinklo skydų tvoros įrengimas, kai stulpai metaliniai k8=1.03                                                                                                                   | m             | 6.500   | 24.4874       | 159.17   |
| 26                                | 262002      | Vielos tinklo skydai                                                                                                                                                                      | m2            | 11.250  | 34.1862       | 384.59   |
| 27                                | N7-220      | Vartelių įrengimas, pastatant metalinius stulpus k8=1.04                                                                                                                                  | vnt           | 1.000   | 161.6155      | 161.62   |
| 28                                | 260036-1    | Metalinės vartelių varčios                                                                                                                                                                | vnt           | 1.000   | 182.7194      | 182.72   |
| 29                                | D2-2        | Keitiklis su nepertraukiamu išėjimo signalu (su papildomu stiprintuvu - keitikliu)                                                                                                        | vnt           | 1.000   | 118.4939      | 118.49   |
| 30                                | N50-395     | Kompiuterinio tinklo atšakotuvo montavimas                                                                                                                                                | vnt.          | 2.000   | 11.5867       | 23.17    |
| 31                                | 261232      | Kompiuterinis komutatorius HPE Networking Instant On 1930 24G Class4 PoE 4SFP / SFP+ 195W Switch - Switch - L3 -Managed - 24 x 10 / 100 / 1000 (PoE) + 4 x 1(pasiūl. North Solutions, UAB | vnt.          | 2.000   | 372.5119      | 745.02   |
| 32                                | N50-395     | Kompiuterinio tinklo atšakotuvo montavimas                                                                                                                                                | vnt.          | 3.000   | 11.5867       | 34.76    |
| 33                                | 88001005    | Wifi įrenginys                                                                                                                                                                            | vnt           | 3.000   | 151.4803      | 454.44   |
| 34                                | 88001006    | Optinis kabelis 2dviejų skaidulų MDIC/FTTH LSZH 2xSM G.657.A1                                                                                                                             | m             | 153.000 | 0.4715        | 72.14    |
| 35                                | N50-399     | Optinės suvirinimo kasetės montavimas                                                                                                                                                     | vnt.          | 1.000   | 40.0081       | 40.01    |
| 36                                | 88001007    | Optinė suvirinimo kasetė                                                                                                                                                                  | vnt           | 1.000   | 11.7884       | 11.79    |
| Skyriuje 1                        |             |                                                                                                                                                                                           |               |         |               | 20417.85 |
| Žiniaraštyje 1                    |             |                                                                                                                                                                                           |               |         |               | 20417.85 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |             |                                                                                                                                                                                           |               |         |               | 4287.75  |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |             |                                                                                                                                                                                           |               |         |               | 24705.60 |

Sudarė : Kristina Duden

Atest. Nr.34448

# LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.10 kainas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statinių grupė M25-68 Vilniaus Žemynos progimnazija Čiobiškio g.

Statinyys 1 Papildomi darbai

Žiniaraštis 1 Remonto darbai

2025.11.12 Suma žiniaraščiui 2459.17 EUR Lapas 1

| Sąm. eil.        | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                            | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                  |             |                                                                                                                                                       |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Remonto darbai |             |                                                                                                                                                       |               |        |               |         |
| 1 N20P-0201      |             | Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm                                         | vnt.          | 1.000  | 13.5643       | 13.56   |
| 2 261008-315     |             | Vožtuvai, sklendės, užkaišai D315                                                                                                                     | vnt.          | 1.000  | 117.8835      | 117.88  |
| 3 N20P-0201      |             | Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo 250mm                                                             | vnt.          | 2.000  | 13.5643       | 27.13   |
| 4 261008-250     |             | Vožtuvai, sklendės, užkaišai D250                                                                                                                     | vnt.          | 2.000  | 102.5586      | 205.12  |
| 5 N20P-0201      |             | Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo 200mm                                                             | vnt.          | 2.000  | 13.5643       | 27.13   |
| 6 261008-200     |             | Vožtuvai, sklendės, užkaišai D200                                                                                                                     | vnt.          | 2.000  | 93.1280       | 186.26  |
| 7 N16P-1101      |             | Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdžio)                | m             | 12.000 | 9.7814        | 117.38  |
| 8 1030-20        |             | PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)                                                                              | vnt           | 12.000 | 5.9295        | 71.15   |
| 9 N57P-7234      |             | Nuotekų vamzdžio prijungimas, įsipaunant į esamus nuotakyno plastikinius vamzdžius balniškomis atšakomis, kai vamzdžio skersmuo iki 160 mm k9=1.15    | vnt.          | 1.000  | 38.3651       | 38.37   |
| 10 261006-1      |             | Balninė atšaka D50                                                                                                                                    | vnt.          | 1.000  | 7.3088        | 7.31    |
| 11 N16P-1103     |             | Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm                               | vnt.          | 7.000  | 2.8826        | 20.18   |
| 12 1028-76       |             | FV-plast alkūnės 45` d 50mm                                                                                                                           | vnt           | 7.000  | 4.7861        | 33.50   |
| 13 N16-69        |             | Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. k8=1.03                                                                         | vnt           | 1.000  | 127.7564      | 127.76  |
| 14 N16P-0201     |             | Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdžių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm) | m             | 10.000 | 12.5319       | 125.32  |
| 15 88001001      |             | Plastikiniai vamzdžiai PPR D18                                                                                                                        | m             | 10.200 | 3.5129        | 35.83   |
| 16 N16-114-6     |             | Atraminų detalių, plastikinio vamzdžio pajungimo galinėms alkūnėms tvirtinimas prie mūro sienos medstraigčiais                                        | vnt.          | 1.000  | 8.2979        | 8.30    |
| 17 N16P-0103     |             | Plieninių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)                                         | vnt.          | 1.000  | 4.4437        | 4.44    |
| 18 2045-411      |             | Prietaisinė alkūnė 16x1/2` L-82mm                                                                                                                     | vnt           | 1.000  | 13.8985       | 13.90   |
| 19 N21-540       |             | El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 100x50 <sup>100</sup> mm skersmens montavimas, tvirtinant prie betono sienos                                 | mm            | 0.320  | 895.8750      | 286.68  |
| 20 88001002      |             | Plastikiniai kanalai 100x50                                                                                                                           | m             | 32.000 | 8.5937        | 275.00  |
| 21 N20P-0201     |             | Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties                                                                            | vnt.          | 16.000 | 9.0940        | 145.50  |

| Sam.<br>eil. | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai          | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina    EUR  |         |
|--------------|----------------|-------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|              |                |                                     |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
|              |                | skersmuo iki 160 mm                 |                  |        |               |         |
| 22           | 1082-72        | Oro srauto reguliavimo sklendė D160 | vnt              | 16.000 | 9.0417        | 144.67  |
|              |                | Skyriuje 1                          |                  |        |               | 2032.37 |
|              |                | Žiniaraštyje 1                      |                  |        |               | 2032.37 |
|              |                | Pridėtinės vertės mokestis 21.00%   |                  |        |               | 426.80  |
|              |                | Iš viso žiniaraštyje 1              |                  |        |               | 2459.17 |

Sudarė : Kristina Duden \_\_\_\_\_

Atest. Nr.34448

PRIEDAS NR. 2 KIEKIO POKYČIO LENTELĖ

Rangovas:  
Užsakovas:  
Sutarties Nr.:  
Statybos pavadinimas:

UAB "EdEras"  
Vilniaus Žemynos Gimnazija  
2025-R-033  
Remonto darbai

| Sąm.<br>Eil.   | Darbų ir išlaidų pavadinimas                                                                             | Sutartinė kaina |        |                  |          | Papildomi darbai |         | Atsisakomi darbai |          | Kiekis<br>po pokyčio | Suma po<br>pokyčio |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------|------------------|----------|------------------|---------|-------------------|----------|----------------------|--------------------|
|                |                                                                                                          | Mato            | Kiekis | Vieneto<br>kaina | Iš viso  |                  |         |                   |          |                      |                    |
|                |                                                                                                          | vnt             |        |                  |          |                  |         |                   |          |                      |                    |
| Remonto darbai |                                                                                                          |                 |        |                  |          |                  |         |                   |          |                      |                    |
| 1              | Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų emaliuotais dažais (100 m2 nuvalyto paviršiaus) k8=1.17 | 100m2           | 0,91   | 100,00           | 91,00    | 1,21             | 121,00  |                   |          | 2,12                 | 212,00             |
| 2              | Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15                       | m2              | 24,00  | 10,50            | 252,00   | 11,90            | 124,95  |                   |          | 35,90                | 376,95             |
| 3              | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai isigeriančiais gruntais voleliu                       | 100m2           | 0,91   | 86,25            | 78,49    | 1,21             | 104,36  |                   |          | 2,12                 | 182,85             |
| 4              | Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)               | 100m2           | 0,91   | 620,00           | 564,20   | 1,21             | 750,20  |                   |          | 2,12                 | 1314,40            |
| 5              | Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)             | 100m2           | 0,91   | 620,00           | 564,20   | 1,21             | 750,20  |                   |          | 2,12                 | 1314,40            |
| 6              | Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu                                                      | 100m2           | 0,91   | 86,25            | 78,49    | 1,21             | 104,36  |                   |          | 2,12                 | 182,85             |
| 7              | Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu                                | 100m2           | 0,91   | 630,00           | 573,30   | 1,21             | 762,30  |                   |          | 2,12                 | 1335,60            |
| 8              | Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu                | 100m2           | 0,91   | 630,00           | 573,30   | 1,21             | 762,30  |                   |          | 2,12                 | 1335,60            |
| 9              | Horizontalių ir vertikalinių briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais k9=1.15               | m               | 47,00  | 11,40            | 535,80   | 33,80            | 385,32  |                   |          | 80,80                | 921,12             |
| 10             | Grindjuosčių nuardymas                                                                                   | 100m            | 0,68   | 80,00            | 54,40    | 0,34             | 26,80   |                   |          | 1,02                 | 81,20              |
| 11             | Esamo laminato dangos su paklotu demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000                                   | 100m2           | 1,68   | 500,00           | 840,00   |                  |         |                   |          | 1,68                 | 840,00             |
| 12             | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 10 mm , gruntuojant        | 100m2           | 1,68   | 2935,00          | 4930,80  |                  |         |                   |          | 1,68                 | 4930,80            |
| 13             | Parketinių grindų iš atskirų parketo lentelių                                                            | m2              | 168,00 | 89,00            | 14952,00 |                  |         | 168,00            | 14952,00 | 0,00                 | 0,00               |
| 14             | Dažytos polistireno grindjuostės 10cm montavimas                                                         | m               | 45,50  | 16,00            | 728,00   |                  |         | 45,50             | 728,00   | 0,00                 | 0,00               |
| 15             | Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais                      | m2              | 5,00   | 18,50            | 92,50    | 22,20            | 410,70  |                   |          | 27,20                | 503,20             |
| 16             | "Amstrong" akstinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas            | m2              | 168,00 | 29,00            | 4872,00  |                  |         |                   |          | 168,00               | 4872,00            |
| 17             | Pakabinamų lubų iš plokščių Armstrong išardymas                                                          | 100m2           | 1,68   | 120,00           | 201,60   |                  |         |                   |          | 1,68                 | 201,60             |
| 18             | Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką                                     | 100m2           | 0,06   | 150,00           | 9,00     | 0,02             | 3,00    |                   |          | 0,08                 | 12,00              |
| 19             | Naujų aliuminių priešdūminių durų montavimas                                                             | m2              | 3,00   | 730,00           | 2190,00  | 1,40             | 1022,00 |                   |          | 4,40                 | 3212,00            |
| 20             | Stumdoma baldinė atitvara                                                                                | m2              | 10,00  | 490,00           | 4900,00  |                  |         | 10,00             | 4900,00  | 0,00                 | 0,00               |



|               |                                                                                                                 |         |       |         |          |             |         |         |             |         |          |          |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|----------|-------------|---------|---------|-------------|---------|----------|----------|
| 21            | Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo k8=1.17                                            | m3      | 8,80  | 120,00  | 1056,00  |             |         | 5,30    | 636,00      | 3,50    | 420,00   |          |
| 22            | Interaktyvi siena                                                                                               | kompl.  | 1,00  | 3900,00 | 3900,00  |             |         |         |             | 1,00    | 3900,00  |          |
| 23            | Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu                                                       | t       | 32,00 | 25,00   | 800,00   |             |         | 15,80   | 395,00      | 16,20   | 405,00   |          |
| 24            | Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti k4=2.000                      | t       | 32,00 | 20,00   | 640,00   |             |         | 15,80   | 316,00      | 16,20   | 324,00   |          |
| 25            | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu                | t       | 32,00 | 68,00   | 2176,00  |             |         | 15,80   | 1074,40     | 16,20   | 1101,60  |          |
| 26            | Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildoma kilometra pridėti k4=15.000                          | t       | 32,00 | 20,00   | 640,00   |             |         | 15,80   | 316,00      | 16,20   | 324,00   |          |
| Viso Remonto: |                                                                                                                 |         |       |         | 46293,08 | Papildomai: |         | 5327,50 | Atsisakoma: |         | 23317,40 | 28303,17 |
| Elektra       |                                                                                                                 |         |       |         |          |             |         |         |             |         |          |          |
| 1             | Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas                                           | 100vnt  | 0,01  | 5243,00 | 52,43    | 0,01        | 52,43   |         |             | 0,02    | 104,86   |          |
| 2             | Signalinis žibintas su 1h akumulatoriu                                                                          | vnt     | 1,0   | 50,00   | 50,00    | 1,00        | 50,00   |         |             | 2,00    | 100,00   |          |
| 3             | Šviestuvo į (prozektorius ) į linijini begi, LED 18 W montavimas                                                | vnt.    | 24,0  | 20,00   | 480,00   |             |         |         |             | 24,00   | 480,00   |          |
| 4             | Šviestuvai į (prozektorius ) į linijini begi, LED 18 W                                                          | vnt     | 24,0  | 30,00   | 720,00   |             |         |         |             | 24,00   | 720,00   |          |
| 5             | Šviestuvų linijinių į linijini begi LED 30W montavimas                                                          | 10 vnt. | 0,36  | 3000,00 | 1080,00  | 0,02        | 60,00   |         |             | 0,38    | 1140,00  |          |
| 6             | Šviestuvai linijiniai į linijini begi, LED ? 30 W                                                               | vnt     | 36,0  | 10,00   | 360,00   | 2,00        | 20,00   |         |             | 38,00   | 380,00   |          |
| 7             | Linijinis begis 3F                                                                                              | vnt     | 24,0  | 46,00   | 1104,00  | 12,00       | 552,00  |         |             | 36,00   | 1656,00  |          |
| 8             | begio galinis dangtelis                                                                                         | vnt     | 12,0  | 5,00    | 60,00    | 6,00        | 30,00   |         |             | 18,00   | 90,00    |          |
| 9             | begio pajungimo dangtelis                                                                                       | vnt     | 12,0  | 5,00    | 60,00    | 6,00        | 30,00   |         |             | 18,00   | 90,00    |          |
| 10            | Begio sujungimas                                                                                                | vnt     | 12,0  | 5,00    | 60,00    | 7,00        | 35,00   |         |             | 19,00   | 95,00    |          |
| 11            | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji                                                               | 100vnt  | 0,07  | 1625,00 | 113,75   | 0,03        | 48,75   |         |             | 0,10    | 162,50   |          |
| 12            | Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas                                                               | 100vnt  | 0,13  | 1657,00 | 215,41   |             |         | 0,04    | 66,28       | 0,09    | 149,13   |          |
| 13            | Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas                                                                       | vnt.    | 2,0   | 11,00   | 22,00    |             |         | 1,00    | 11,00       | 1,00    | 11,00    |          |
| 14            | Kompiuterio lizdai KLRJ45 (vienviečiai)                                                                         | vnt     | 2,0   | 10,00   | 20,00    |             |         | 1,00    | 10,00       | 1,00    | 10,00    |          |
| 15            | .Kabelio tiesimas mūro siena, kai 1m kabelio masė iki 1kg                                                       | 100m    | 11,9  | 500,00  | 5950,00  |             |         | 5,68    | 2840,00     | 6,22    | 3110,00  |          |
| 16            | Galios kabeliai 3x1.5                                                                                           | m       | 550,0 | 1,80    | 990,00   |             |         | 445,00  | 801,00      | 105,00  | 189,00   |          |
| 17            | Galios kabeliai 3x2.5                                                                                           | m       | 360,0 | 2,00    | 720,00   |             |         | 70,00   | 140,00      | 290,00  | 580,00   |          |
| 18            | Galios kabeliai 5x1.5                                                                                           | m       | 180,0 | 1,80    | 324,00   |             |         | 35,00   | 63,00       | 145,00  | 261,00   |          |
| 19            | Galios kabeliai 5x4.0                                                                                           | m       | 65,0  | 3,15    | 204,75   |             |         | 15,00   | 47,25       | 50,00   | 157,50   |          |
| 20            | Variniai kabeliai 5x2.5                                                                                         | m       | 35,0  | 3,00    | 105,00   |             |         | 3,00    | 9,00        | 32,00   | 96,00    |          |
| 21            | Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)                                 | 100m    | 6,3   | 275,00  | 1732,50  | 7,50        | 2062,50 |         |             | 13,80   | 3795,00  |          |
| 22            | Kompiuterinis kabelis UTP viengyslis, CAT5E                                                                     | m       | 630,0 | 3,80    | 2394,00  | 595,00      | 2261,00 |         |             | 1225,00 | 4655,00  |          |
| 23            | Rysiu spinta 19" 6U, su aitinimo ir komutavimo panelemis                                                        | vnt     | 1,0   | 180,00  | 180,00   |             |         |         |             | 1,00    | 180,00   |          |
| 24            | Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulių 24 | vnt.    | 1,0   | 300,00  | 300,00   |             |         |         |             | 1,00    | 300,00   |          |
| 25            | Automatiniai jungikliai 16 A 1P S201-B 16                                                                       | vnt     | 6,0   | 7,00    | 42,00    | 5,00        | 35,00   |         |             | 11,00   | 77,00    |          |
| 26            | Automatiniai jungikliai 16 A 3P S203-B 16                                                                       | vnt     | 1,0   | 15,00   | 15,00    | 2,00        | 30,00   |         |             | 3,00    | 45,00    |          |
| 27            | Srovės nuotekio relė 3F25A                                                                                      | vnt     | 1,0   | 80,00   | 80,00    |             |         |         |             | 1,00    | 80,00    |          |
| 28            | Grindinė dėžės iki 12mod. montavimas                                                                            | vnt.    | 20,0  | 20,00   | 400,00   | 4,00        | 80,00   |         |             | 24,00   | 480,00   |          |
| 29            | Grindinė deže iki 12mod.                                                                                        | vnt     | 20,0  | 60,00   | 1200,00  | 4,00        | 240,00  |         |             | 24,00   | 1440,00  |          |
| 30            | Kistukinių lizdų į grindines dezes montavimas                                                                   | 100vnt  | 0,4   | 700,00  | 280,00   | 0,12        | 84,00   |         |             | 0,52    | 364,00   |          |

|    |                                                                                                                                                |        |       |        |         |        |         |         |          |         |          |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------|---------|--------|---------|---------|----------|---------|----------|
| 31 | Kistukiniai lizdai i grindines dezes                                                                                                           | vnt    | 40,0  | 7,00   | 280,00  | 12, 00 | 84, 00  |         |          | 52, 00  | 364, 00  |
| 32 | Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas                                                                                                      | vnt.   | 20,0  | 5,00   | 100,00  | 21, 00 | 105, 00 |         |          | 41, 00  | 205, 00  |
| 33 | RJ 45 lizdas į grindine deze                                                                                                                   | vnt    | 20,0  | 6,00   | 120,00  | 21, 00 | 126, 00 |         |          | 41, 00  | 246, 00  |
| 34 | Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm               | 100m   | 7,1   | 100,00 | 710,00  |        |         | 3, 43   | 343, 00  | 3, 67   | 367, 00  |
| 35 | Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm                                                                      | m      | 650,0 | 3,00   | 1950,00 |        |         | 283, 00 | 849, 00  | 367, 00 | 1101, 00 |
| 36 | Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm | 100m   | 0,09  | 100,00 | 9,00    |        |         | 0, 09   | 9, 00    | 0, 00   | 0, 00    |
| 37 | Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL iš PVC (gofr., be movų) 50/40.0mm                                                                         | m      | 9,0   | 2,90   | 26,10   |        |         | 9, 00   | 26, 10   | 0, 00   | 0, 00    |
| 38 | Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 32/29.4mm                                                                      | m      | 60,0  | 2,00   | 120,00  |        |         |         |          | 60, 00  | 120, 00  |
| 39 | Kabelio izoliacijos varžos matavimas                                                                                                           | vnt.   | 1,0   | 100,00 | 100,00  |        |         |         |          | 1, 00   | 100, 00  |
| 40 | Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose                                                                    | 100m   | 6,5   | 150,00 | 975,00  |        |         | 5, 75   | 862, 50  | 0, 75   | 112, 50  |
| 41 | Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose k8=1.17                                             | 100 m  | 6,5   | 200,00 | 1300,00 |        |         | 5, 75   | 1150, 00 | 0, 75   | 150, 00  |
| 42 | Skylių gręžimas iki 100 mm skersmens deimantiniais gražtais                                                                                    | 100vnt | 0,21  | 200,00 | 42,00   |        |         | 0, 01   | 2, 00    | 0, 20   | 40, 00   |
| 43 | Adresiniu optiniu davikliu montavimas, be medžiagos                                                                                            | vnt    | 6,0   | 20,00  | 120,00  |        |         |         |          | 6, 00   | 120, 00  |
| 44 | Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas                                                                                  | vnt.   | 1,0   | 50,00  | 50,00   |        |         |         |          | 1, 00   | 50, 00   |
| 45 | Šviestuvų demontavimas                                                                                                                         | 100vnt | 0,26  | 400,00 | 104,00  |        |         |         |          | 0, 26   | 104, 00  |
| 46 | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas                                                                                                  | 100vnt | 0,04  | 400,00 | 16,00   |        |         |         |          | 0, 04   | 16, 00   |
| 47 | Gaisrines signalizacijos davikliu demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000                                                                        | vnt    | 6,0   | 4,00   | 24,00   |        |         |         |          | 6, 00   | 24, 00   |

Viso Elektra:

Sutartinė:

25360,94 Papildomai:

5985,68 Atsisakoma:

7229,13

24117,49

## Kondicionavimo įrengimas

|    |                                                                                                                           |        |     |         |         |  |  |  |  |       |          |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|---------|---------|--|--|--|--|-------|----------|
| 1  | Kondicionierių išorinių agregatų montavimas nuo pastovų, kai vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis, išorinio         | vnt.   | 1,0 | 900,00  | 900,00  |  |  |  |  | 1, 00 | 900, 00  |
| 2  | 6-os kartos aukšto efektyvumo išorinis VRF lauko blokas. Pritaikytas dvivamzdei HP arba trivamzdei HR sistemoms.          | vnt    | 1,0 | 3700,00 | 3700,00 |  |  |  |  | 1, 00 | 3700, 00 |
| 3  | Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai agregato šaldymo galia daugiau 5 kW iki 7 kW                     | vnt.   | 4,0 | 150,00  | 600,00  |  |  |  |  | 4, 00 | 600, 00  |
| 4  | 5-os kartos vidinis kasietinis (4 krypčių) blokas. Galia: Qšal.-5.6 kW; Qšild.-6.3 kW. Garso slėgis (A/V/Ž): 37/35/34dBA. | kompl. | 4,0 | 700,00  | 2800,00 |  |  |  |  | 4, 00 | 2800, 00 |
| 5  | Trišakis Vidiniams blokams, dvivamzdei sistemai (2) montavimas                                                            | vnt.   | 6,0 | 70,00   | 420,00  |  |  |  |  | 6, 00 | 420, 00  |
| 6  | Trišakis Vidiniams blokams, dvivamzdei sistemai (2)                                                                       | vnt    | 3,0 | 50,00   | 150,00  |  |  |  |  | 3, 00 | 150, 00  |
| 7  | Trišakis Vidiniams blokams, dvivamzdei sistemai (2)                                                                       | vnt    | 3,0 | 30,00   | 90,00   |  |  |  |  | 3, 00 | 90, 00   |
| 8  | Kasetinio bloko grotelių montavimas                                                                                       | vnt.   | 4,0 | 35,00   | 140,00  |  |  |  |  | 4, 00 | 140, 00  |
| 9  | Kasetinio bloko grotelės (4-ių pusių kasetei) 620x620 RAL9003 White                                                       | vnt    | 4,0 | 90,00   | 360,00  |  |  |  |  | 4, 00 | 360, 00  |
| 10 | Laidinis valdymo pultas (Baltas). Su splavotu LCD ekranu. Turi termodaviklį. Turi drėgmės indikaciją. (Tinkamas           | vnt    | 2,0 | 120,00  | 240,00  |  |  |  |  | 2, 00 | 240, 00  |
| 11 | Grupės kabelis                                                                                                            | vnt    | 2,0 | 80,00   | 160,00  |  |  |  |  | 2, 00 | 160, 00  |

|                       |                                                                                                     |        |      |            |          |             |        |        |             |        |         |          |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|------------|----------|-------------|--------|--------|-------------|--------|---------|----------|
| 12                    | Varinių vamzdelių, kai jų skersmuo iki 10 mm, montavimas srieginiais sujungimais                    | 100m   | 0,7  | 1000,00    | 700,00   |             |        | 0, 15  | 150, 00     | 0, 55  | 550, 00 |          |
| 13                    | Varinis vamzdukas 6.35 : 12.7                                                                       | m      | 25,0 | 15,00      | 375,00   | 3, 00       | 45, 00 |        |             | 28, 00 | 420, 00 |          |
| 14                    | Varinis vamzdukas 9.52 : 15.88                                                                      | m      | 10,0 | 10,00      | 100,00   |             |        |        |             | 10, 00 | 100, 00 |          |
| 15                    | Varinis vamzdukas 9.52 : 19.05                                                                      | m      | 10,0 | 12,00      | 120,00   | 7, 00       | 84, 00 |        |             | 17, 00 | 204, 00 |          |
| 16                    | Varinis vamzdukas 9.52 : 22.2                                                                       | m      | 25,0 | 0,50       | 12,50    |             |        | 25, 00 | 12, 50      | 0, 00  | 0, 00   |          |
| 17                    | Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais                                             | vnt.   | 4,0  | 5,00       | 20,00    |             |        |        |             | 4, 00  | 20, 00  |          |
| 18                    | Ventiliacijos sistemos su oro kondicionavimu derinimas                                              | vnt.   | 1,0  | 500,00     | 500,00   |             |        |        |             | 1, 00  | 500, 00 |          |
| 19                    | Kondensato nuvedimo sistemos su sauso tipo sifonu įrengimas k8=1.03                                 | vnt.   | 1,0  | 140,00     | 140,00   |             |        |        |             | 1, 00  | 140, 00 |          |
| 20                    | kondensato nuvedimo sifonas                                                                         | kompl. | 1,0  | 17,00      | 17,00    |             |        |        |             | 1, 00  | 17, 00  |          |
| 21                    | Atraminių konstrukcijų kondicionieriams montavimas                                                  | kompl. | 1,0  | 500,00     | 500,00   |             |        |        |             | 1, 00  | 500, 00 |          |
| 22                    | Horizontalių skylių gręžimas kai skylės skersmuo 100mm                                              | 100vnt | 0,04 | 5000,00    | 200,00   |             |        | 0, 01  | 50, 00      | 0, 03  | 150, 00 |          |
| 23                    | Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš abiejų pusių, paklojus vamzdžius | vnt    | 4,0  | 30,00      | 120,00   |             |        | 1, 00  | 30, 00      | 3, 00  | 90, 00  |          |
| Viso Kondicionavimas: |                                                                                                     |        |      | Sutartinė: | 12364.50 | Papildomai: |        | 129.00 | Atsisakoma: |        | 242.50  | 12251.00 |

| Vėdinimas |                                                                                                                     |        |       |         |         |        |          |       |         |         |          |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|---------|--------|----------|-------|---------|---------|----------|
| 1         | Vėdinimo agregato, kurio našumas iki 1000 m3/h, montavimas                                                          | vnt.   | 1,00  | 290,00  | 290,00  |        |          |       |         | 1, 00   | 290, 00  |
| 2         | Vėdinimo įrenginys-1000m3                                                                                           | kompl. | 1,00  | 5800,00 | 5800,00 |        |          |       |         | 1, 00   | 5800, 00 |
| 3         | Valdymo pultas                                                                                                      | vnt    | 1,00  | 340,00  | 340,00  |        |          |       |         | 1, 00   | 340, 00  |
| 4         | 900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose , kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 200         | vnt.   | 2,00  | 45,00   | 90,00   |        |          |       |         | 2, 00   | 90, 00   |
| 5         | Apvalūs triukšmo slopintuvai                                                                                        | vnt.   | 2,00  | 360,00  | 720,00  |        |          |       |         | 2, 00   | 720, 00  |
| 6         | Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo iki 160 mm                      | m      | 10,00 | 23,00   | 230,00  | 22, 00 | 506, 00  |       |         | 32, 00  | 736, 00  |
| 7         | .Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm      | m      | 90,00 | 29,00   | 2610,00 | 38, 00 | 1102, 00 |       |         | 128, 00 | 3712, 00 |
| 8         | Cinkuoto plieno ortakiai d 160                                                                                      | m      | 10,00 | 9,00    | 90,00   | 22, 00 | 198, 00  |       |         | 32, 00  | 288, 00  |
| 9         | Cinkuoto plieno ortakiai d200                                                                                       | m      | 30,00 | 9,40    | 282,00  | 26, 00 | 244, 40  |       |         | 56, 00  | 526, 40  |
| 10        | Cinkuoto plieno ortakiai d 250                                                                                      | m      | 30,00 | 11,20   | 336,00  | 19, 00 | 212, 80  |       |         | 49, 00  | 548, 80  |
| 11        | Cinkuoto plieno ortakiai d 315                                                                                      | m      | 30,00 | 13,00   | 390,00  |        |          | 7, 00 | 91, 00  | 23, 00  | 299, 00  |
| 12        | Ortakių fasoninės dalys                                                                                             | kompl. | 1,00  | 460,00  | 460,00  |        |          |       |         | 1, 00   | 460, 00  |
| 13        | Ortakių izoliacija                                                                                                  | 100m2  | 0,10  | 1400,00 | 140,00  | 0, 64  | 896, 00  |       |         | 0, 74   | 1036, 00 |
| 14        | Oro srauto reguliavimo sklendžių montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm | vnt.   | 8,00  | 20,00   | 160,00  | 13, 00 | 260, 00  |       |         | 21, 00  | 420, 00  |
| 15        | Oro srauto reguliavimo sklendės d 200                                                                               | vnt    | 6,00  | 20,00   | 120,00  |        |          | 6, 00 | 120, 00 | 0, 00   | 0, 00    |
| 16        | Oro srauto reguliavimo sklendės d 315                                                                               | vnt    | 2,00  | 26,00   | 52,00   | 2, 00  | 52, 00   |       |         | 4, 00   | 104, 00  |
| 17        | Tvirtinimo medžiagos                                                                                                | kompl. | 1,00  | 280,00  | 280,00  |        |          |       |         | 1, 00   | 280, 00  |
| 18        | Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm                                                             | vnt.   | 8,00  | 8,00    | 64,00   | 9, 00  | 72, 00   |       |         | 17, 00  | 136, 00  |
| 19        | Oro tiekimo/ištraukimo difuzorius                                                                                   | vnt    | 8,00  | 15,00   | 120,00  | 9, 00  | 135, 00  |       |         | 17, 00  | 255, 00  |
| 20        | Elektros privedimo darbai                                                                                           | kompl. | 1,00  | 390,00  | 390,00  |        |          |       |         | 1, 00   | 390, 00  |
| 21        | Angų gręžimas                                                                                                       | vnt.   | 2,00  | 250,00  | 500,00  | 7, 00  | 1750, 00 |       |         | 9, 00   | 2250, 00 |
| 22        | Ventiliacijos sistemos derinimas                                                                                    | vnt.   | 1,00  | 300,00  | 300,00  |        |          |       |         | 1, 00   | 300, 00  |

|                       |                                                 |      |      |            |          |             |         |             |        |          |
|-----------------------|-------------------------------------------------|------|------|------------|----------|-------------|---------|-------------|--------|----------|
| 23                    | Oro srauto greičio matavimas (vienas matavimas) | vnt. | 1,00 | 300,00     | 300,00   |             |         |             | 1,00   | 300,00   |
| Viso Kondicionavimas: |                                                 |      |      | Sutartinė: | 14064,00 | Papildomai: | 5428,20 | Atsisakoma: | 211,00 | 19281,20 |

Viso:

98082,52

Papildomi:

16870,38

Atsisakoma:

31000,03

Viso:

83952,86

Viso:

Skirtumas:

-14129,66

Pokyčio

Skirtumas:

14129,66

Viso atsisakomi darbai:

20747,60

| Metaduomenys                                 |                                                             |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Vidinis DVS dokumento numeris                | DOK-00081386                                                |
| Dokumento sudarytojas                        | Vilniaus vystymo kompanija, UAB                             |
| Dokumento pavadinimas                        | 2025.11.21_Pakeitimo nurodymas Nr. 1_Žemynos gimnazija.adoc |
| Dokumento registracijos data                 | 2025-11-24                                                  |
| Dokumento registracijos numeris              | 2025-ŪP-108                                                 |
| Kitos šalies registracijos data              | -                                                           |
| Kitos šalies registracijos numeris           | -                                                           |
| Dokumento specifikacijos identifikavimo žyma | ADOC-v1.0                                                   |
| Parašo paskirtis                             | Pasirašymas                                                 |
| Pasirašiusio asmens vardas                   | ERNESTAS KUZERIS                                            |
| Parašo sukūrimo data ir laikas               | 2025-11-24 07:22                                            |
| Parašo formatas                              | -                                                           |
| Laiko žymoje nurodytas laikas                | -                                                           |
| Sertifikavimo paslaugos tiekėjas             | SK ID Solutions EID-Q 2021E                                 |
| Sertifikato galiojimo laikas                 | 2030-02-08 23:59                                            |
| Parašo paskirtis                             | Pasirašymas                                                 |
| Pasirašiusio asmens vardas                   | RITA ŠADUIKAITĖ                                             |
| Parašo sukūrimo data ir laikas               | 2025-11-24 10:35                                            |
| Parašo formatas                              | -                                                           |
| Laiko žymoje nurodytas laikas                | -                                                           |
| Sertifikavimo paslaugos tiekėjas             | SK ID Solutions EID-Q 2021E                                 |
| Sertifikato galiojimo laikas                 | 2030-02-05 23:59                                            |
| Parašo paskirtis                             | Registravimas                                               |
| Pasirašiusio asmens vardas                   | BSS IT Dokumentu valdymo sistema<br>www.bss.biz             |
| Parašo sukūrimo data ir laikas               | 2025-11-24 11:24                                            |
| Parašo formatas                              | -                                                           |
| Laiko žymoje nurodytas laikas                | -                                                           |
| Sertifikavimo paslaugos tiekėjas             | RCSC IssuingCA-2                                            |

|                                                                                           |                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Sertifikato galiojimo laikas                                                              | 2026-05-03 14:36                                      |
| Pagrindinio dokumento priedų skaičius                                                     | 3                                                     |
| Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius                                         | -                                                     |
| Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas     | BSS IT Dokumentų valdymo sistema<br>www.bss.biz       |
| Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninių parašų tikrinimą (tikrinimo data) | Tikrinant nenustatyta jokių klaidų (2025-11-24 11:48) |
| Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas          | 2025-11-24 11:48 atspausdino Artūras Nestiukas        |

| Tipas         | Vardas Pavardė             | Sprendimas                                 | Dokumento versija | Įgyvendinta      |
|---------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Vizavimas     | Dovilė Krušnaitė           | <b>Priėmė - Dovilė Krušnaitė</b>           | 1                 | 2025-11-21 13:19 |
| Vizavimas     | Vladislav Trusevič         | <b>Priėmė - Vladislav Trusevič</b>         | 1                 | 2025-11-21 13:05 |
| Vizavimas     | Gintautas Šaltys           | <b>Priėmė - Gintautas Šaltys</b>           | 1                 | 2025-11-21 14:56 |
| Vizavimas     | Darius Meilius             | <b>Priėmė - Darius Meilius</b>             | 1                 | 2025-11-21 12:54 |
| Vizavimas     | Jonas Stravinskas          | <b>Priėmė - Jonas Stravinskas</b>          | 1                 | 2025-11-23 15:13 |
| Pasirašymas   | Ederas Uab                 | <b>Priėmė - Ederas Uab</b>                 | 1                 | 2025-11-24 7:22  |
| Pasirašymas   | Rita.Saduikaite@Vilnius.Eu | <b>Priėmė - Rita.Saduikaite@Vilnius.Eu</b> | 1                 | 2025-11-24 10:35 |
| Registravimas | Rima Madekša               | <b>Priėmė - Rima Madekša</b>               | 1                 | 2025-11-24 11:24 |